2019年沧州市劳动模范、先进工作者和
先进集体候选对象公示

按照中共沧州市委办公室、沧州市人民政府办公室《关于评选表彰2019年沧州市劳动模范、先进工作者和先进集体的通知》（沧市传〔2019〕18号）精神，各县（市、区）和相关单位迅速安排部署，精心组织，根据评选推荐的范围、条件、比例和分配的名额，认真进行了评选推荐，顺利完成推荐工作并经市评选表彰领导小组对推荐人选进行了审核同意，现将2019年沧州市劳动模范、先进工作者和先进集体候选对象予以公示，接受社会各界监督。
公示期5个工作日（2019.10.11-2019.10.16）。
公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向2019年沧州市劳动模范、先进工作者和先进集体评选领导小组办公室（设在市总工会）反映公示对象的情况和问题。
联系人：李坤霞、张亮
联系电话：0317-2034661
电子邮箱：gonghuijingjibu@163.com
地址：沧州市解放西路37号
邮编：061001
                           沧州市劳动模范评选表彰
                             领 导 小 组 办 公 室
　　            　               2019年10月11日

沧州市劳动模范、先进工作者（300个）

	姓名
	工作单位
	职务

	韩  亮
	河北中泊防爆工具集团股份有限公司
	技术员

	姜  宾
	河北安吉宏业机械股份有限公司车工一组
	班长

	颜丙奎
	河北张孔杠铃制造有限公司技术部
	主任

	王海舰
	河北高科环保集团有限公司技术部
	部长

	韩守博
	泊头市金键模具有限责任公司技术部
	审核员

	卢春正
	河北青峰车体模具有限公司事业部
	经理

	赵  玲
	泊头市华宇压瓦机厂
	调度员

	孙红星
	河北兴林车身制造集团有限公司钳工班
	班组长

	胥珊
	中国邮政储蓄银行股份有限公司
沧州市分行办公室
	总经理

	王涛
	中国建设银行股份有限公司沧州分行个人金融部
	副经理

	温汝翠
	河北沧州农村商业银行股份有限公司
营业部
	主任

	顾乐
	河北宏光供电器材有限公司
	总工程师

	赵树林
	远迪车辆制造有限公司技术部
	部长

	王镜锋
	河北维冠机电设备有限公司
	技术员

	王羽
	中国工商银行股份有限公司青县支行
营业室
	副主任

	王静
	中国邮政集团公司河北省青县分公司
	城市投递员

	赵培明
	泰合隆兴房地产开发集团有限公司
青县分公司工程部
	经理

	谷正如
	青县流河镇东空城第一村卫生室
	乡村医生

	王希伟
	沧州四星玻璃股份有限公司生产厂
	厂长

	曹晶晶
	沧州市世纪恒塑胶有限公司
	维修工

	孙振东
	河北贝尔木业有限公司安环部
	主任

	常国付
	沧州通胜交通安全设施有限责任公司
办公室
	主任

	张均月
	沧州市华通机动车驾驶人综合服务
有限公司
	工会主席

	孟德润
	沧州水泥制品有限公司
	工人

	李岐林
	沧县华兴塑料制品有限公司生产

厂长

	张卫斌
	沧州信昌化工股份有限公司生产部
	主管

	池永生
	沧州明珠塑料股份有限公司管道事业部
	副总经理

	李成道
	河北衡泰律师事务所
	副主任

	周军
	沧州市龙一武馆
	馆长

	马萍
	吴桥金鼎古籍印刷厂
	会计

	张林
	中国联合网络通信有限公司吴桥县分公司
	网格总监

	袁志
	中国工商银行股份有限公司吴桥支行
	职员

	王润政
	中国农业大学吴桥实验站
	农民工

	郭铁峰
	吴桥县农村信用联社股份有限公司市场
拓展部
	经理

	张玲玲
	吴桥杂技大世界旅游有限公司督查室
	职员

	张鹏
	国网河北省电力有限公司吴桥县供电
分公司
	安全员

	赵辉
	国网河北省电力有限公司肃宁县供电
分公司
	配电检修工

	杨文光
	沧能电力装备股份有限公司线材车间
	主任

	崔荣占
	肃宁卓尔纺织制品有限公司
	营销总监

	韩万星
	肃宁县中原纺织有限责任公司裁剪车间
	主任

	苑永兴
	河北天宇高科冶金铸造有限公司
	电工

	孙影培
	沧州华乐乐器有限公司设计部
	经理

	段星光
	华斯控股股份有限公司
	农民工

	王春良
	肃宁县赛胜针织厂
	农民工

	李伟
	中国联合网络通信有限公司河间市分公司客响中心
	主任

	何伟
	中国邮政集团公司河北省河间市分公司
	柜员

	刘晶晶
	神美科技有限公司
	专员

	左永为
	中国建设银行股份有限公司河间支行营业室
	主任

	高美映
	 河间市国欣农村技术服务总会办公室
	 副主任

	郭雅玲
	中国农业发展银行河间市支行办公室
	主任

	刘天雨
	国网河北省电力有限公司河间市供电分公司营销部
	主任

	杨志
	河间市供水排水有限责任公司水质监测中心技术
	负责人

	张祥
	中国人寿财产保险股份有限公司河间市
中心支公司
	业务主管

	范祖荣
	华润电力（渤海新区）有限公司发电部
	部长

	尹焕新
	河北广祥制药有限公司技术研发部
	经理

	牛肖锋
	河北正元氢能科技有限公司
	副主任

	于群
	中海石油中捷石化有限公司油砂加工
(聚烯烃)项目组
	副组长

	刘琳浩
	河北新启元能源技术开发股份有限公司
	技术员

	刘振宇
	沧州中捷机场管理有限公司
	部长助理

	路冬永
	沧州旭阳化工有限公司
	副主任

	侯会明
	河北凯力华维包装科技有限公司
	电气主管

	穆增利
	达力普石油专用管有限公司
	部门经理

	刘金柱
	河北伦特化工集团有限公司
	车间主任

	李冬
	沧州市利达体育用品股份有限公司
	职工

	曹松
	沧州市三庆日用化妆品有限公司生产部
	部长

	李胜海
	沧州市三庆工贸有限公司技术部
	部长

	祁佰一
	沧州市益康医疗废弃物集中处置有限公司
	一线职工

	王岐
	河北三庆机械制造有限公司生产部
	主任

	胡霞
	沧州市意明购物有限责任公司
	服务员

	张春廷
	河北渤海管道装备集团有限公司
	生产副经理

	马志乾
	河北隆鑫法兰管件有限公司
	销售经理

	贾世伟
	中国联合网络通信有限公司孟村县分公司客响中心
	CEO

	刘宝勇
	河北汇科钢管有限公司
	销售经理

	赵秀兰
	孟村回族自治县正捷物流有限公司
	会计

	耿俊卿
	中国邮政储蓄银行股份有限公司孟村回族自治县支行
	客户经理

	崔海滨
	河北盛德建筑工程有限公司
	项目经理

	曹凤超
	河北昊昱机电设备研究所有限公司
	工人

	刁俊庆
	国网河北省电力有限公司南皮县供电
分公司
	职员

	任东
	沧州惠邦交通通讯产品制造有限公司
	焊接工程师

	张文秀
	南皮县天宏购物广场王寺店
	店长

	路敦明
	河北南皮农村商业银行股份有限公司
	部门经理

	黄秀芝
	海兴县邮政分公司
	投递员

	孔德刚
	中国联合网络有限公司海兴县分公司
	网格总监

	武国忠
	海兴县供电公司电力安装公司
	职工

	郭瑞杰
	海兴县盐业公司扬水站
	站长

	杨金峰
	海兴县盐业公司二工区
	区长

	高宏煊
	海兴县宏达电力机械有限公司
	安全员

	蒋明
	沧州明珠塑料股份有限公司
	信息系统管理员

	单玉来
	沧州高新建设开发投资有限责任公司
	职员

	王玉
	利星行（沧州）汽车销售服务有限公司
	机修组长

	张云军
	盐山县供排水公司
	副所长

	尚才众
	海乾威钢管有限公司技术部
	部长

	胡洪松
	河北宏润核装备科技股份有限公司
	车间工艺员

	孟建涛
	河北汇中管道装备有限公司
	职工

	李子涛
	中原管道制造有限公司
	车间主任

	王友
	沧州市鑫龙教学设备股份有限公司
	员工

	唐天佼
	沧兴控股有限公司实验室
	主任

	孟召红
	沧州信誉楼百货有限公司
	导购员

	侯双
	沧州沃福激光科技有限公司
	采购

	包锡明
	沧州领创激光科技有限公司
	调试主管

	陈建国
	河北沃克曼数控机械有限公司
	华南分公司总经理

	牛强
	河北中冷冷却设备有限公司
	科员（农民工）

	张勇
	河北沃克曼数控机械有限公司
	售后工程师

	李宁
	北汽韩一（沧州）汽车饰件有限公司
	生产主管

	张丹萍
	天津矢崎汽车配件有限公司沧州分公司
	部门主管

	吴岳鹏
	北京现代汽车有限公司沧州分公司支援A班一组
	组长

	程高
	北汽岱摩斯（沧州）汽车系统有限公司
	一线员工

	薛义斌
	河北新林坡创业孵化器有限公司技术部
	部长

	于艳明
	河北荣泰模具科技股份有限公司
	生产经理

	张明月
	黄骅市信诺立兴精细化工股份有限公司
技术中心
	副经理

	王欣
	黛杰汉金（沧州）精密模具有限公司
	技术管理人员

	马广怀
	黄骅市广信建设集团有限公司质量安全部
	工人

	刘孟来
	河北海滨建工集团有限公司
	项目经理

	李强
	河北光德精密机械股份有限公司技术研发中心
	主任

	贾启兰
	黄骅市洁诚环卫有限公司
	职工

	胡  佳
	中国石油化工股份有限公司沧州分公司
	总经理助理

	李树成
	沧州供电公司变电检修室
	主任

	王金芬
	沧州公交集团收银中心
	主任

	王宝海
	沧州大化集团有限责任公司
	经理助理

	刁月轩
	沧州水利工程处
	职工

	尹  强
	河北天圣建工集团有限公司
	科长

	董保翠
	中国联合网络通信有限公司献县分公司
	营销经理

	胡彦斌
	张家口银行献县支行
	客户经理

	韩飞
	河北韩兴铸业有限公司技术部
	技术主管

	蔡桂连
	河北泛美服装有限公司
	车间主任

	赵月玲
	河北省沧州市献县信誉楼百货公司
	导购员

	韩培敏
	河北菲美得布莱克伍德机械制造有限公司
	技术员

	卢美玲
	河北乐通饲料有限公司
	农民工

	杜俊霞
	河北彩客化学股份有限公司
	职工

	周玲玲
	河北省东光化工有限责任公司
	副处长

	王文国
	河北鑫宇焊业有限公司
	绕线工

	赵龙锁
	东光县信丰生物科技有限公司
	技术员

	闫国飞
	沧州意达花纸印刷材料有限公司涂布车间
	班长

	张海滨
	东光县住房和城乡建设局
	环卫工人

	孟庆荣
	河北华北石油荣盛机械制造有限公司
	技术员

	狄彦龙
	华港燃气集团铸成工程公司
	技术员

	耿卫斌
	河北新华高压电器股份有限公司研发部
	主任

	刘秋娥
	欣欣电子有限公司办公室
	主任

	鲁亚飞
	任丘市盛世金源酒店
	厨师长

	温翠仙
	京东橡胶有限公司人力资源部

部长

	高志新
	任丘市热电公司发行部
	主任工程师

	陈彩杰
	国网任丘市供电公司营销部
	电费电价专责

	王松柏
	沧州市保险行业协会
	秘书长

	蒋淑红
	沧州华意科技有限公司
	压蜡操作工

	赵治军
	中国化学工程第十三建设有限公司总经办
	副主任

	王长锁
	泊头市兴达汽车模具制造有限公司
	董事长

	黄秀玲
	泊头市亚奇铸业有限公司
	董事长

	白洁清
	泊头市瑞恒机械有限责任公司
	总经理

	任景辉
	渤海石油装备巨龙钢管公司
	经理、

	宋玉平
	沧州市世纪恒塑胶有限公司
	董事长

	王兆年
	沧州东塑房地产开发有限公司沧县分公司
	负责人

	靳国起
	吴桥润城建设投资集团有限公司
	董事长

	宋丛甲
	河北乐海乐器有限公司
	董事长

	高明亮
	河北明尚德玻璃科技股份有限公司
	董事长

	张伟
	河北京津冀再制造产业技术研究有限公司
	董事长兼院长

	李宏伟
	河北国华沧东发电有限责任公司
	党委书记、董事长

	詹国海
	河北鑫海控股有限公司
	董事长

	宋文勇
	沧州塑投建设发展有限公司
	董事长

	张建奎
	河北华洋钢管有限公司
	党支部书记、
总经理

	柴建强
	南皮县供水排水集团有限公司
	总经理

	刘仁义
	沧州正大生物制品股份有限公司
	董事长

	赵金芳
	沧州华泰管件制造有限公司
	董事长

	卢华正
	沧州市运河房屋征收服务有限公司
	董事长

	张忠华
	沧州东盛金属添加剂制造有限公司
	总经理

	穆建霞
	黄骅市信誉楼百货集团有限公司
	董事长

	王治广
	河北宏泰专用汽车有限公司
	董事长兼总经理

	孙立春
	河北沧州国家粮食储备二库
	主任

	孙英杰
	匠心文旅产业集团有限公司
	董事长

	吴建忠
	国网河北省电力有限公司东光县供电
分公司
	总经理

	陈文通
	河北恒胜金河摩托车有限公司
	总经理

	王胜青
	国网任丘市供电公司
	总经理

	李振江
	河北沧州会馆餐饮有限公司
	董事长

	韩桂升
	北京现代汽车有限公司沧州分公司
	党委书记、
厂长

	徐含飞
	河北赞宇科技有限公司
	技术总监

	于海滨
	国网河北省电力有限公司沧县供电分公司
	副总经理

	王迎喜
	河间市城乡投资发展集团有限责任公司
	副总经理

	张 弸
	津冀国际集装箱码头有限公司
	经理

	钱 超
	沧州市华海顺达粮油食品调料有限公司
	副总经理

	赵新磊
	沧州华鑫管业制造有限公司
	销售副总经理

	任俊勇
	沧州渤海防爆特种工具集团有限公司
	副总经理

	周军
	河北冀衡佰康化学工业有限公司
	安全总监

	崔东升
	河北恩际集团
	工会主席

	余凯明
	国工信（沧州）数控科技有限公司
	监事

	刘爱民
	黄骅市城市投资集团有限公司
	副总经理

	于洪杰
	黄骅市环海物流有限公司
	副经理

	刘永兴
	中国电信股份有限公司沧州分公司
	副总经理

	张永静
	献县融合村镇银行
	高管经济师

	许永胜
	东光县华兴纺织有限责任公司
	副经理

	李铁强
	河北亿德电气化科技有限公司
	副总经理

	孔德峰
	河北天昕建设集团有限公司
	副总经理

	李彩霞
	泊头市三厂种植专业合作社
	理事长

	李文红
	泊头亚丰果品有限公司
	副总经理

	李志彬
	青县司马庄绿豪农业
专业合作社
	理事长

	白福强
	青县新叶农业有限公司
	总经理

	王炳高
	沧县杜生镇辛庄村
	农民

	刘红梅
	吴桥县东宋门乡大兴村
	农民

	樊风霞
	吴桥县沟店铺乡东丁村
	农民

	彭小虎
	肃宁县万里镇尹家庄村
	农民

	张庆元
	河间市沙洼乡后北冬村
	农民

	卢帅
	河间市西九吉乡沈村
	农民

	白金峰
	孟村回族自治县孟村镇马庄子村
	农民

	张玉顺
	孟村回族自治县辛店镇张官店村
	农民

	张培庚
	南皮县潞灌乡曲庄村
	农民

	李志刚
	南皮县王寺镇西郭村
	农民

	张学礼
	海兴县香坊乡杨埕村
	村民

	贾立梅
	盐山县小庄乡李窑村
	农民

	张军建
	盐山县大星电子商务服务中心
	经理

	吴杰
	黄骅市常郭镇李子扎
	农民

	郑福军
	黄骅市官庄乡小胡庄村
	农民

	吴杰
	黄骅市常郭镇李子扎
	农民

	郑福军
	黄骅市官庄乡小胡庄村
	农民

	赵文岭
	献县陈庄镇苗庄村
	农民

	秦植本
	献县南河头乡北单桥村
	村党支部委员

	曹克贵
	东光县润贵种植合作社
	负责人

	杨艳梅
	任丘市北汉乡振生种植专业合作社
	理事

	张文国
	沧县鑫翰种植专业合作社
	理事长

	刘汉刚
	沧县汪家铺乡刘进士村
	党支部书记、
村委会主任

	孙振安
	沧州市新华区小赵庄乡芦家园村
	党支部书记、村委会主任

	王汝利
	海兴县香坊乡朱王村
	支部书记、
村委会主任

	任清树
	沧州市运河区小王庄镇何家场村支部
委员会
	支部书记

	单建新
	东光县大单镇小单村
	党支部书记

	王培德
	任丘市石门桥镇史村
	党支部书记兼村主任

	李震宇
	泊头市城市管理综合行政执法局
	党组书记、局长

	卢琪
	泊头市泊镇人民政府
	团委书记

	李炳智
	青县公安局看守所
	所长

	赵洪涛
	沧县总工会
	党组书记、
工会主席

	王彦辉
	中共沧州市纪律检查委员会第九审查
调查室
	主任

	闫玉赞
	沧州市农业农村局
	主任科员

	周  宁
	沧州市委网信办
	科员

	王兵兵
	沧州市社会保险事业管理局
	科员

	孙凯彬
	沧州市统计局
	科长

	许文忠
	国家和税务总局沧州市税务局
	股长

	纪杰
	吴桥县教育体育局
	工会干事

	孙涛
	肃宁县肃宁镇人民政府
	人大主席

	李西标
	中共河间市委办公室
	党支部书记、常务副主任

	王爱霞
	河间市城市管理综合行政执法局
	职工

	徐飞
	沧州渤海新区招商合作二局
	副局长

	刘翔
	中共沧州市委渤海新区工作委员会办公室

	副主任

	闫志胜
	国家税务局沧州市新华区税务局
	局长

	邢承军
	国家税务总局孟村回族自治县税务局
	党委书记、局长

	叶俐华
	南皮县统计局
	科员

	乔红艳
	海兴县教育局
	科员

	刘杨
	沧州市委政法委
	科员

	刘彬
	沧州市公安局巡警支队警务
工作联络大队

教导员

	李强
	沧州市公安局指挥情报中心

副主任

	史明珠
	沧州市中级人民法院
	四级法官

	王方
	沧州市司法局
	副主任科员

	宋曰平
	盐山县信访局
	科员

	张学峰
	沧州市运河区总工会
	党组书记、常务副主席

	边为为
	河北沧州经济开发区社会发展局
	科员

	何寿彪
	黄骅市水务局
	局长

	姚广成
	沧州市国资委改革发展科
	主任科员

	张连才
	东光县人民政府办公室
	主任

	陈猛
	任丘市公安局巡特警大队
	队长

	孙赶良
	沧州市生态环境局任丘市分局执法大队
	大队长

	刘保锋
	沧州渤海新区招商合作一局
	局长

	兰丕禄
	沧州市发展和改革委员会
	副调研员

	聂进厂
	沧州市应急管理局
	党组书记、局长

	杨新庆
	沧州市退役军人事务局局长
	局长

	孙晓康
	沧县公安局
	局长

	郭振林
	沧州市民族宗教事务局
	副局长

	李荣福
	沧州市扶贫开发办公室考核评估科
	科长

	姚玉堂
	泊头市第一中学
	党总支书记、
校长

	李忠旺
	华北油田井下学校
	校长、
党支部书记

	于春荣
	沧州师范学院计算机科学与工程学院
	教师

	吴相锋
	沧州广播电视大学办公室
	主任

	赵亚丽
	沧州市第一幼儿园万泰分园
	园长

	胡永生
	沧州市第二中学
	副校长

	张连平
	沧州市第八中学
	副校长

	于强
	青县城建监察大队
	大队长

	费立娜
	青县马厂镇旧张屯小学
	教师

	刘彦智
	沧县实验学校
	校长

	庞炳义
	沧州市水政监察支队

	队长

	刘崇升
	沧州市审计局政府投资审计中心
	主任

	吴荣升
	沧州市环境执法支队
	副支队长

	赵梓君
	沧州市私营企业协会
	科员

	王元松
	河北省沧州中西医结合医院
	副院长

	哈聪杰
	沧州日报社对上报道部
	主任

	梁召
	吴桥县自来水公司
	经理

	耿向敏
	肃宁县付佐乡人民政府社会保障服务中心
	 副主任

	于子硕
	肃宁县尚村镇人民政府
	科员

	高亚棉
	河间市人民医院心内科
	主任

	马勇
	沧州渤海新区城市管理局
	副局长

	张宝强
	沧州市新华区小赵庄乡人民政府财政所
	科员

	樊国强
	孟村回族自治县交通运输局交通局地道站
	党支部书记

	刘玲
	南皮县人民医院
	院长

	张明泉
	南皮县第一中学
	教师

	孙金荣
	海兴县辛集镇逸夫中心小学
	教师

	代圣
	沧州市高新技术产业开发区管理委员会
	科员

	张吉胜
	盐山县中学
	党委书记

	韩峰
	盐山县广播电视台
	副台长

	刘勇先
	沧州市运河区教育体育局
	工会主席

	王一枫
	沧州市国有资产监督管理委员会央企联络办公室
	主任

	李永胜
	献县交通运输局公路管理站
	站长

	孙敏芝
	献县郭庄镇卫生院
	院长

	宋秋荣
	献县第二幼儿园
	园长

	马金强
	东光县公安局巡防大队
	队长

	张娜
	东光县职业技术学校
	教师

	赵永泽
	任丘市人民医院骨科
	主任

	刘海泉
	任丘市第一中学
	校长兼党支部
书记

	董兰兰
	河北黄骅中学办公室
	副主任

	张熙辉
	沧县交通运输局公路管理站
	站长

沧州市先进集体（80个）
	国网河北省电力有限公司泊头市供电分公司

	泊头市医院

	信誉楼百货集团有限公司泊头信誉楼商厦

	泊头市张屯小学

	沧州师范学院

	华北油田十二处学校

	沧州银行股份有限公司迎宾支行

	河北青县经济开发区管委会

	华油钢管公司

	小洋人生物乳业集团有限公司

	青县冀丰钢铁有限公司

	沧县广播电视台

	沧县交通运输局

	沧州市精神病医院

	国网河北省电力有限公司沧县供电分公司

	沧州市网络媒体协会

	沧州市图书馆

	黄骅港引航站

	沧州渤海新区供水排水有限公司

	吴桥润城建设投资集团有限公司

	吴桥杂技大世界旅游有限公司

	国网河北省电力有限公司吴桥县供电分公司

	河北肃宁经济开发区管理委员会

	肃宁县广播电视台

	肃宁县人民医院

	河北省肃宁县供销合作社联合社

	河间市发展和改革局

	沧州会友线缆股份有限公司

	河间市科学技术和工业信息化局

	沧州格锐特钻头有限公司

	沧州渤海新区沧海投资开发有限公司

	神华黄骅港务有限公司

	沧州渤海新区交通运输局

	南大港产业园区文化旅游局

	国家税务局沧州市新华区税务局

	沧州市新华区应急管理局

	沧州市路华小学

	国网河北省电力有限公司孟村回族自治县供电分公司

	孟村广播电视台

	孟村回族自治县扶贫开发办公室

	 河北南皮农村商业银行股份有限公司

	南皮县第一幼儿园

	南皮县图书馆

	中国农业银行股份有限公司海兴县支行

	河北诚铸机械集团有限公司

	河北宏康体育器材有限公司

	沧州高新技术产业开发区管理委员会安全生产监督管理局

	沧州市市场监督管理局高新技术产业开发区分局

	沧州东塑明珠商贸城有限公司

	沧州市公安局运河分局南环派出所

	盐山县寿甫中医院

	国网盐山县供电公司

	盐山县第二中学

	国家税务总局沧州市运河区税务局

	中共共产主义青年团沧州市运河区委员会

	沧州市婚姻服务行业协会

	国家税务总局沧州经济开发区税务局

	北京现代汽车有限公司沧州分公司

	沧州开发区就业服务局

	沧州经济开发区综合执法大队

	河北鑫海化工集团有限公司

	黄骅市人民法院

	黄骅市交通运输局

	黄骅市羊二庄回族镇

	沧州聚隆化工有限公司

	沧州华润热电有限公司

	中国联合网络通信有限公司沧州市分公司

	国家税务总局献县税务局

	献县中医医院

	河北省燕京啤酒有限公司

	献县红十字会

	东光县公安局

	东光县人民检察院

	东光县人民法院

	任丘市农业农村局

	任丘市交通运输局

	任丘市城市管理综合行政执法局

	河北志方通信设备有限公司

	河间市兴丰农作物种植专业合作社

沧州市华海顺达粮油调料有限公司

沧州市先进集体（内设机构、部门、班组、科室80个）

	泊头市公安局
	巡警特警大队

	泊头市文化广电和旅游局
	图书馆流通部

	泊头市农业农村局
	科教站

	泊头市益升机械制造有限责任公司
	技术部

	沧州师范学院
	齐越传媒学院

	沧州市第一中学
	机器人团队

	中国银行沧州分行
	营业部

	青县交通运输局
	公路管理站

	青县民政局
	青县中心敬老园

	河北周黑鸭食品工业园有限公司
	品控部

	信誉楼百货集团有限公司青县信誉楼
商厦
	二楼层百货部沙驰箱包柜组

	沧县交通运输局地方道路管理站
	工程队

	沧县医院
	眼科

	沧县幼儿园
	大四班

	沧县大官厅第一中学
	教务处

	河北沧海核装备科技股份有限公司
	ODF新项目部

	河北省地矿局第四水文工程地质大队
	钻探工程公司

	沧州市人民检察院
	公诉部

	沧州市住房公积金管理中心
	任丘市分中心

	沧州市财政局
	政府和社会资本合作办公室

	国家税务总局吴桥县税务局
	第一税务分局

	吴桥县财政局
	财政投资评审中心

	吴桥县城市管理综合行政执法局
	城镇管理监察大队

	国家税务总局肃宁县税务局
	第一税务分局

	肃宁县交通运输局
	公路管理站

	肃宁县广播电视台
	广告文艺中心

	河间市职业教育中心
	德育处

	河间政法委
	综治股

	河间市司法局
	沙洼司法所

	沧州渤海新区城市规划建设局
	规划管理办公室

	沧州盐业集团有限公司
	建筑工程公司

	沧州黄骅港航务工程有限公司
	疏浚分公司

	沧州渤海新区党政办
	信息科

	沧州市新华区东环中街街道办事处
	蔡御社区委员会

	沧州市新华区退役军人事务局
	退役军人服务中心

	沧州市新华区城市管理综合行政执法局
	公厕管理站

	沧州市新华区南大街街道办事处
	泰和社区居委会

	河北力军力家具制造有限公司
	木架车间

	孟村回族自治县委组织部
	电教中心

	孟村回族自治县委办公室
	秘书科

	南皮县交通运输局
	公路路政管理站

	国网河北省电力有限公司南皮县供电
分公司
	运维检修部

	南皮经济开发区管理委员会
	环保所

	沧州市住房公积金管理中心
	海兴管理部

	海兴县公安交通警察大队
	海丰中队

	国家税务总局海兴县税务局
	苏基分局

	沧州高新技术产业开发区管理委员会人力资源和社会保障局
	群团工作部

	沧州高新技术产业开发区经济发展局
	科技服务中心

	沧州高新区管理委员会投资促进局
	招商服务中心

	沧州市委政法委
	维稳指导科

	沧州市人民检察院
	控告申诉检察部

	沧州市信访局
	接访科

	盐山县税务局
	第二税务分局

	盐山县政法委
	扫黑除恶领导小组办公室

	沧州市生态环境局盐山分局
	盐山分局大气办

	沧州市运河区城市管理综合行政执法局
	运河区环境卫生管理站

	沧州信誉楼百货有限公司
	一楼班组

	沧州市运河区人民政府办公室
	地方金融监管服务科

	河北沃克曼数控机械有限公司
	[bookmark: _GoBack]生产部（冲床组、折弯组、电工组）

	河北天成药业股份有限公司
	药物研究院

	北汽韩一（沧州）汽车饰件有限公司
	生产支援班组

	北汽岱摩斯(沧州)汽车系统有限公司
	生产运营部组装车间

	黄骅市信诺立兴精细化工股份有限公司
	煤焦油加工分厂

	北京新能源汽车股份有限公司黄骅分
公司
	生产技术部

	黄骅市公安局
	刑事侦查大队

	黄骅市行政审批局
	投资项目科

	中国石化集团资产经营管理有限公司
沧州分公司
	炼油四部运行三班

	沧州公共交通集团有限公司
	公交11B路

	沧州市交通运输局
	沿海高速公路运营管理处

	国网献县供电分公司
	南河头供电所

	献县公安局
	陈庄派出所

	献县市场监督管理局
	经济检查大队

	东光县找王镇政府
	社会事务办公室

	东光县自然资源和规划局
	综合办公室

	东光县住房和城乡建设局
	村镇建设股

	国家税务总局任丘市税务局
	第一税务分局

	任丘市广播电视台
	任丘市融媒体中心采访部

	河北任华供热有限责任公司
	运行维护部

	沧州市华北商厦有限公司
	珠宝化妆品分公司

	沧州市公安局
	 情报指挥中心